
Uchwała Nr XXIX/240/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

w  sprawie  oddania  w  wieczyste  użytkowanie  gruntu  położonego  w  Starogardzie 
Gdańskim przy ul. Skarszewskiej 26.

Na podstawie  art.  18,  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r.) i art. 4 ust. 1 ustawy o gospodarce gruntami i 
wywłaszczaniu  nieruchomości  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  30  poz.  127  z  1991  r.)  -  Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie na okres 40 lat gruntu stanowiącego 
własność  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  położonego  w  Starogardzie  Gd.  przy  ul. 
Skarszewskiej 26, obr. 1, działka 3/10 o pow. 120 m2 - na rzecz Państwa Jadwigi i Tadeusza 
Pobłockich. Pierwsza opłata roczna wynosi 2.100.000 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


